Comissão de Seleção
Decreto nº 4.172/2017

EDITAL DE CREDENCIAMENTO E CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022
SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

JULGAMENTO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção, de acordo com o previsto no art. 26 da Lei Federal nº
13.019/2014  e  após  análise  dos  critérios  elencados  no  Edital  de  Credenciamento  e
Chamamento Público nº 04/2021, torna público o julgamento preliminar das propostas
ora apresentadas:

OSC
PONTUAÇÃO

OBTIDA
CREDENCIAMENTO CLASSIFICAÇÃO

FUNDAÇÃO
EDUCACIONAL

JOANNA DE
ANGELIS

100 CREDENCIADA CLASSIFICADA

Assim, fica aberto o prazo disposto no item 14.3 do referido Edital.

Tubarão, 15 de março de 2022.

Murilo de Oliveira Marcírio
Presidente

(Assinatura em documento físico)

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE TUBARÃO
Rua Felipe Schmidt, 108, Centro, Tubarão/SC – CEP 88701-180
Telefone (48) 3621-9000 – www.tubarao.sc.gov.br